1) s mythem mostniem a skladným y spletnym.
2) Nac ber llrkunde vom 22. Januar desselben Jahres sollten acht aus bem Fürsten- 

thum Teschen, acht aus bem Fürstenthum Troppau fein. 40
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Freistadt (in Teschen) w sobothu przed sw. Petrem genz slowe stoło

wany e 1517.

Auts dem Originale mit den wohlerhaltenen Siegeln des Herzogs und feiner Bürgen 
(in Summa 18) im Fürstlichen Archive zu Plesz Nr. 34

5 40. Ktönig Ludwig verleiht dem Markgrafen Georg, falls Herog Va- 
lentin von Ratibor sic von der Beschnldigung her Untreue nicht lösen 

kann, dessen einzuzichende Lande. 1517 Februar 24.

Nos Lodovicas dei gracia rex Hungarie et Bohemie etc. memorie 1517 

commendamus tenore presencium significautes quibus expedit universis : 24 

jo quod nos debitum ut decet habentes respectum ad sinceram et preclaram 

fidem fidelitatem et fidelium serviciorum grata ac cumulatissima merita 

illustrissimi domini Georgii marchionis Brandenburgensis, affinis et 

consanguinei nostri charissimi, que idem primům serenissimo domino 

Wladislao regi felicis memorie genitori nostro charissimo et deinde ma- 

15 iestati quoque nostre et sacre corone lateri nostro iugiter adherenscura 

et sollicitudine indefessa exhibait et modo quoque cum summa fide et 

fidelitatis constancia exhibere non desistit : quorum intuitu cupientes, ut 

par est, ipsum dominum marchionem vel in parte aliquo nostre munifi- 

cencie et benivolencie regie dono prosequi ducatum Ratiboriensem illu- 

20 stris Valentini ducis simul cum omnibus castris civitatibus oppidis villis 

possessionibus aliisque quibusvis iuribus possessionariis ad eundem du- 

catum spectantibus et pertinere debentibus, ubilibet in provincia et du

catu nostro Slesie existentibus et habitis, in quantum idem ducatus 

bonaque et pertinencie sue predicte per illam notám infidelitatis, quam 

25 idem Valentinus dux iure mediante et denunciata recognicione in pro- 

ximo ex eo incursurus esset vel incurrere posset, quod seil, quidam Ge

orgius Kduolnicz et alii nonnulli sui consocii per fidelem nostrum illu- 

strem Kasimirum ducem, capitaneum videlicet nostrum superioris Slesie 

capti et ibidem in carceribus fassi fuisse dicuntur, sese eidem Valentino

30 duci falsas et iniustas monetas cudisse ; si scilicet prefatus Valentinus 

dux premissi sceleris et denunciate recognicionis reus compertus fuerit, 

per hocque ipse ducatus et bona sua predicta ad nos consequenterque 

sacram huius regni nostri Hungarie coronam et deinde collacionem no- 

stram regiam per leges et statuta eiusdem huius regni nostri Hungarie

35 merito devolventur ac devolvenda et condescendenda fore perhibebun- 

tur, de certa nostra sciencia et animo deliberato, habito etiam superinde 

maturo dominorum prelatorum et baronům aliorumque consiliariorum 

nostrorum consilio memorato domino Georgio marchiom ipsiusque here- 

dibus et posteritatibus utriusque sexus universis extune prout exnunc et

40 exnunc prout extune dedimus donavimus et contulimus eo iuri omni, quo 
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ad nos tanquam regem Hungarie et Bohemie etc. supremumque ducem 

Slesie pertinuerunt et pertinere possent, iure scilicet perpetuo et irre- 

vocabiliter tenendum possidendum pariter et habendum ; ipsam iudicia- 

riam accionem, si que nobis in tali causa contra prefatum Valentinům 

ducem quomodocunque competere posset, in prefatum dominum Geor- 5 

gium marchionem penitus et in toto una cum ipsa emenda muletaque sive 

pena, quam prefatus dux Valentinus contra nos in ipsa causa mereri 

posset, relegamus et transferimus , nihil penitus iuris nobis in predicta 

accione relinquentes, ita videlicet quod predictus dominus Georgius mar

chio in ipsa ut premittitur accione ei luicione pene possit et valeat pro 10 

suo voto et arbitrio agere facere et ordinäre impetracionibus donacioni- 

bus infeudacionibus vel literis nostris superinde bis in contrarium per 

nos cuipiam bominum datis vel forte dandis, quas omneš presentibus 

revocamus non obstanGbus quibuscunque, assecurantes insuper prefatum 

dominum marchionem et sibi promittentes, quod prescriptum ducatum 15 

castraque et alia quevis bona predicta contra hanc nostram collacionem 

nulli alteri dabimus vel conferemus, sed hec omnia premissa et singula 

prefato domino marchiom irrefragabiliter et inconcusse observabimus. 

Casu eciam quo prefatus Valentinus dux in casu predicto se expurgaret, 

extunc ipsi domino Georgio marchioni ad confirmandas confederaciones 20 

et inscripciones illas, quas idem dominus Georgius marchio cum dieto 

Valentino Ratiboriensi et Johanne Oppoliensi ducibus inierat, exnunc 

prout extunc, cum seil id fuerit, nostrum regium consensum prebuimus, 

immo damus donamus relegamus transferimus assecuramusque ac pro- 

mittimus nostrumque béni volum prebemus assensum. Harum nostrarum 25 

quibus secretum sigillum nostrum, quo ut rex Hungarie utimur, est ap- 

pensum vigore et testimonio literarum mediante.

Datum Bude in feste beati Mathie apostoli a° dni 1517, regnorum